368140, Казбековский раЙон, село,Щылым

Прпказ ЛЬ 113- 1

от 30.08.2021 г.

( О назначеции ответственных лпц за организацию работы дополнительного
образования в МКДОУ ( ЦРР-д/с }{Ъ 3 <ЖуравушкD>

Приказыв€tю:

1 .Назначить ответственными за организацию дополнительного образования
Абдулмуслимову Патимат и Гаджимагомедову Пайзанат

2.Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

Зав.МК[О .И.Гаджиева

ознакомлены:

Гаджимагомедова П.

ffiа#

Абдулмуслимова П.